ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЙНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
21.09.2017 № 2 9

О внесении дополнений в постановление
Исполнительного комитета Майнского
сельского поселения Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан
от 8 ноября 2012 года «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МАЙНА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № Э81-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», приказом Министерства промышленности и торговли Республики
Татарстан от 26 февраля 2011 года № 34-ОД «Об утверждении порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы
размещения нестационарных торговых объектов»

постановляю:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Майнского сельского
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
следующее дополнение:

- Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Майнское сельское поселение Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной
сети «Интернет», и на сайте поселения на Портале муниципальных образований
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитет Р.Н.Гафиятуллин

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Майнского сельского поселения
от 21.09.2017 № 29

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Майнское сельское

поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование и
местонахождение
нестационарных

торговых объектов

Ассортимент
реализуемого товара

Тип
нестационарных

торговых объектов
(павильон, киоск,

автомагазин,
автолавка, лоток,

контейнер,
бахчевые развалы)

Информация об
использовании

нестационарных
торговых
объектов

Период
размещения

нестационарных
торговых
объектов

1 с.Верхняя Татарская
Майна, ул. Горская,
около магазина «ПО
Билярское
производство»

Промышленные товары автолавка торговля По мере
необходимости

2 с.Чувашская Майна,
ул. Кооперативная,
около магазина «ПО
Билярское
производство»

Промышленные товары автолавка торговля По мере
необходимости

3 д.Горка,ул.Билярская,
около магазина «ПО
Билярское
производство»

Промышленные товары автолавка торговля По мере
необходимости